
МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

1 05:31,57 Дубко Ольга 2000 б/р ЦГС Энергия Мерк Л.В.

2 05:41,50 Чернова Полина 2001 2юн г/к Стрела-ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

1 06:02,24 Изотова Елизавета 2000 б/р г/к Стрела-ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

2 06:13,74 Супонина Екатерина 2001 3 г/к Стрела-ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

1 03:03,01

Гринченко Иван

Дамаскин Никита

Новиков Даниил

Кротов Клим

Козачек Кирилл

Корнилов Александр

Трофимов Иван

Павлов Сергей

р.Александров Александр

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2

2

2

2

1юн

2юн

2юн

1юн

б/р

г/к Стрела-ШВСМ,

ДЮСШ Петрогр. р-на, 

КОР-1

Баранова М.В., Размыслова И.А., 

Шишакова С.В.

Гребной канал 25 мая 2016 года

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 соревнований по гребному спорту

"ВЕСЕННИЙ ПРИЗ"

г.Санкт-Петербург

1х уч. ЖЮБ

1х планшет ЖЮБ

8+ МЮБ 



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

2 03:19,99

Ковалев Евгений

Огурцов Евгений

Росадко Богдан

Коваленко Всеволод

Юрьев Сергей

Фомин Кирилл

Цибин Ярослав

Квашенко Владислав

р.Зеленоборский Андрей

2000

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2юн

3

3

2

2

3

3

3

2

г/к Стрела-ШВСМ Баранова М.В., Буровцев Ф.В.

3 03:31,72

Прудиус Всеволод

Костин Владимир

Жданов Александр

Расковский Илья

Ханько Артём

Шуляковский Олег

Игашов Александр

Никитин Артём

р.Хиневич Владимир

2000

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2

3

3

3

2

3

б/р

2

б/р

г/к Стрела-ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

4 03:32,19

Племнек Егор

Кравцов Алексей

Семин Николай

Кесарев Тимофей

Поздняков Кирилл

Беличенко Марк

Яровинский Тимати-

Александр

Андреев Алексей

р.Купецкий Алексей

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2001

2

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

ЦГС Энергия Добрянская А.Е., Алифанов Е.Ю.

1 05:26,44
Поликутина Полина

Перфилова Татьяна

2002

2002

1юн

б/р
г/к Стрела-ШВСМ

Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

2х уч.ЖЮВ



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

2 05:40,79

Баранова Анастасия

Нижник Ольга

р.Уйманова Дарья

2002

2002

2002

б/р

б/р

б/р

ДЮСШ

Петрогр.р-на
Размыслова И.А., Шишакова С.В.

1 05:53,23 Дымова Полина 2002 б/р
ДЮСШ

Петрогр.р-на
Андреев А.В.

2 06:09,14 Зайка Маргарита 2002 2юн г/к Стрела-ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

3 06:22,04 Степанова Полина 2003 б/р г/к Стрела-ШВСМ Золотова Е.Е.

4 06:24,77 Лагунова Ева 2004 б/р г/к Знамя-ШВСМ Ермолаева Г.Н.

1 04:06,03 04:07,92 Ковтун Анна 2001 2 ЦГС Энергия Герасимов А.В.

2 04:07,99 04:13,21 Костылева Алина 2000 3 КОР-1 Алсуфьева Н.В.

3 04:13,60 04:25,00 Шляпцева Вероника 2002 2 ЦГС Энергия Мерк Л.В.

4 04:17,96 04:15,90 Щелкунова Дарья 2001 2 ЦГС Энергия Герасимов А.В.

5 04:32,22 Степанова Дарья 2000 3 г/к Стрела-ШВСМ Щетинина А.И.

6 04:35,10 Буровцева Мария 2001 2 г/к Стрела-ШВСМ Буровцев Ф.В.

7 04:35,42 Бессонова Анна 2000 2 ЦГС Энергия Добрянская А.Е., Андреев Е.В.

8 04:38,28 Шестакова Елизавета 2001 3 г/к Стрела-ШВСМ Лукашевич Н.А.

9 04:46,11 Соболевская Елизавета 2001 2 г/к Знамя-ШВСМ Григорьева С.Е.

10 04:50,46 Наумова Павла 2001 3 г/к Стрела-ШВСМ Закорин В.В.

1х планшет ЖЮВ

1х ЖЮБ 



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

1 3:13,74 03:13,96

Проурзин Арсений

Соловьев Никита

Осетров Михаил

Бамбергер Константин

2000

2000

2000

2000

2

2

2

2

ЦГС Энергия Мерк Л.В.

2 3:16,41 03:21,69

Кондратьев Михаил

Попов Денис

Гаврилин Иван

Колесников Георгий

2001

2000

2000

2000

1юн

2юн

1юн

3

г/к Стрела-ШВСМ
Зотов И.И., Фомченко А.А., 

Щетинина А.И.

3 3:18,81 03:16,79

Давидович Павел

Мартынов Вадим

Козырь Даниил

Винский Даниил

2001

2000

2001

2000

2

2

2

2

г/к Стрела-ШВСМ Лукашевич Н.А.

4 3:19,80 03:19,53

Бруев Дмитрий

Подкопаев Никита

Казорин Глеб

Матросов Максим

2001

2000

2001

2000

2

2

2

2

г/к Стрела-ШВСМ Лукашевич Н.А.

5 03:32,31

Масалов Дмитрий

Быков Егор

Благутин Максим

Попов Даниил

2001

2001

2001

2000

2

2

2

2

ЦГС Энергия, ДЮСШ 

Петрог.р-на

Мерк Л.В., Герасимов А.В., 

Шишакова С.В.

6 03:38,99

Сборщиков Яков

Руденко Никита

Меньков Даниил

Канищев Александр

2000

2000

2000

2001

2юн

б/р

2юн

б/р

г/к Знамя-ШВСМ Селянинов В.Б.

7 04:07,91

Лыков Михаил

Дмитриев Никита

Кириллов Максим

Янкин Всеволод

2001

2001

2000

2001

3

1юн

б/р

1юн

г/к Стрела-ШВСМ Щетинина А.И.

1 4:21,10 04:22,01 Лепешкина Екатерина 2002 2 г/к Стрела-ШВСМ Щетинина А.И.

 4х МЮБ

 1х ЖЮВ



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

2 4:22,43 04:30,61 Южанина Ксения 2002 2 г/к Стрела-ШВСМ Размыслова И.А.

3 4:27,76 04:25,87 Луковенкова Валерия 2002 б/р
ДЮСШ

Петрогр.р-на
Размыслова И.А.

4 4:34,05 04:37,63 Антошкина Анна 2002 2 г/к Знамя-ШВСМ Григорьева С.Е.

5 04:39,73 Филимонова Яна 2003 2юн ЦГС Энергия Герасимов А.В.

6 04:44,94 Власова Владислава 2002 б/р ЦГС Энергия Герасимов А.В.

7 05:16,23 Макарова Александра 2003 2юн ЦГС Энергия Герасимов А.В.

1 4:36,08 05:00,56 Десятскова Мария 2002 б/р
ДЮСШ

Петрогр.р-на
Шунто И.М.

2 5:13,43 05:09,24 Овчинникова Алина 2002 б/р ЦГС Энергия Герасимов А.В.

3 5:19,41 05:39,34 Храмцова Олеся 2004 б/р ЦГС Энергия Мерк Л.В.

4 6:22,08 05:49,28 Глазунова Вера 2003 б/р ЦГС Энергия Герасимов А.В.

5 06:22,41 Тихонова Виктория 2003 б/р ЦГС Энергия Мерк Л.В.

1 4:09,40 04:07,12

Червоный Александр

Сорокин Иван

Чигринец Александр

Мерляк Егор

р.Некрасов Александр

2003

2003

2003

2002

2002

б/р

б/р

1юн

б/р

г/к Знамя-ШВСМ Григорьева С.Е.

2 4:23,27 04:24,04

Мартышев Константин

Кунин Александр

Забалуев Никита

Заикин Данила

р.Хачкурузов Александр

2003

2003

2003

2003

2003

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

г/к Стрела-ШВСМ
Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В.

1х уч.ЖЮВ 

 4х уч.МЮВ



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

3 4:32,98 04:23,06

Голиш Максим

Курочкин Егор

Гавриченко Илья

Власик Георгий

р.Сысоев Александр

2002

2002

2002

2002

2001

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

ДЮСШ

Петрогр.р-на
Андреев А.В., Шунто И.М.

4 4:51,93 04:22,31

Слепченков Борис

Уланский Никита

Федотов Андрей

Пищугин Кирилл

р.Калабин Ким

2003

2002

2002

2003

2002

2юн

б/р

2юн

2юн

1юн

г/к Стрела-ШВСМ Баранова М.В., Буровцев Ф.В.

5 04:28,92

Куликов Дмитрий

Дарамна Рами

Туйкин Карим

Котов Евгений

р.Мукосеев Лев

2004

2004

2004

2004

2004

б/р

б/р

2юн

1юн

б/р

г/к Знамя-ШВСМ Григорьева С.Е.

6 04:38,68

Чирцов Артем

Шатохин Дмитрий

Соколов Роман

Оноприенко Георгий

р.Стариенко Даниил

2002

2003

2002

2002

2003

1юн

1юн

1юн

1юн

б/р

г/к Стрела-ШВСМ Фомченко А.А., Зотов И.И.

7 04:47,21

Алмаметов Имиль

Дымченко Станислав

Зубков Макар

Поляков Сергей

р.Крикун Дмитрий

2002

2002

2002

2002

2002

б/р

2юн

б/р

1юн

б/р

г/к Знамя-ШВСМ Буканова Т.А.

8 04:51,59

Придеин Василий

Купецкий Алексей

Мослев Федор

Смекалов Данила

р.Шутов Сергей

2002

2002

2002

2002

2000

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

ЦГС Энергия Алифанов Е.Ю



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

9 04:58,31

Максимов Филипп

Кряжев Илья

Нарбеков Александр

Ярцев Владислав

р.Михайленко Иван

2004

2003

2005

2003

2003

б/р

2юн

б/р

2юн

2юн

г/к Стрела-ШВСМ Баранова М.В.

1 3:21,95 03:22,54

Афанасьев Артем

Ткаченко Игорь

Балашов Владимир

Кондратьев Максим

2002

2002

2002

2002

1юн

1юн

б/р

1юн

ДЮСШ

Петрогр.р-на
Шишакова С.В., Шунто И.М.

2 3:23,35 03:32,49

Воронов Дмитрий

Фролов Константин

Миронов Александр

Никулин Сергей

2002

2002

2002

2003

2

б/р

2юн

1юн

г/к Знамя-ШВСМ
Иголкин А.И., Селянинов В.Б.,  

Николаев М.В., Григорьева С.Е.

3 3:35,11 03:29,51

Зверьков Илья

Лысков Михаил

Елесин Александр

Верюжский Артём

2002

2002

2002

2002

б/р

1юе

б/р

1юн

ДЮСШ

Петрогр.р-на

Шишакова С.В., Андреев А.В., 

Шунто И.М.

4 4:15,86 03:38,57

Васин Антон

Самойленко Александр

Хабаров Климентий

Симонов Кирилл

2002

2003

2003

2003

2юн

2юн

2юн

2юн

ЦГС Энергия Герасимов А.В.

5 03:40,25

Кириллов Сергей

Белов Егор

Глухов Эдвард

Ларионов Кирилл

2002

2002

2002

2002

1юн

1юн

1юн

1юн

г/к Стрела-ШВСМ

Антипова И.В., Ручкина М.А., 

Лузянин Е.В., Золотова Е.Е., 

Фомченко А.А.

6 03:43,77

Савинец Иван

Поляков Федор

Березкин Игорь

Кочкин Иван

2002

2002

2002

2002

3

б/р

3

3

ЦГС Энергия
Алифанов Е.Ю., 

Герасимов А.В.

 4х МЮВ



МЕСТО ФА П/Ф Состав команды Год рожд. Разряд Организация Тренер

7 03:54,02

Емельянов Павел

Дамаскин Александр

Попов Павел

Габдулсатаров Никита

2003

2003

2003

2002

1юн

1юн

1юн

1юн

г/к Стрела-ШВСМ Баранова М.В.

8 03:54,26

Тихонов Максим

Иванов Сергей

Журавлев Евгений

Пархоменко Вячеслав

2002

2002

2002

2002

б/р

1юн

1юн

б/р

г/к Стрела-ШВСМ Золотова Е.Е., Лукашевич Н.А.

9 н/я

Кошевой Константин

Лубский Егор

Воробьев Егор

Клименко Алексей

2002

2002

2003

2002

б/р

б/р

б/р

б/р

ЦГС Энергия

Добрянская А.Е., 

Алифанов Е.Ю., 

Мерк Л.В., Андреев Е.В.

Егоренко Л.А.

Ю.И.Волгина

Гл. судья соревнований,

судья Всероссийской категории

Гл. секретарь соревнований,

судья Первой категории


